הנאשם

### גזר דין

#### כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות שלהלן, במסגרת שלושה אישומים: **חברות ופעילות בהתאחדות בלתי-מותרת**, לפי תקנה 85(1)(א) לתקנות ההגנה (שעת-חירום), 1945; **שתי עבירות של מסירת ידיעה לאויב העלולה להיות לו לתועלת**, לפי סעיף 111 (חלופה שנייה) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **שתי עבירות של הסתננות**, לפי סעיף 2 לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954; ו**מסירת ידיעה כוזבת**, לפי סעיף 243 (חלופה שנייה) לחוק העונשין.

2. הודאת הנאשם ניתנה בעקבות הסדר טיעון שהתייחס לתיקון כתב האישום המקורי ולעניין העונש, כפי שיפורט להלן.

3.

סוף דבר, לאחר שנתנו דעתנו למכלול שיקולי הענישה ולכל הנסיבות לחומרה ולקולה וכן לאיזון הראוי ביניהם, החלטנו להטיל על הנאשם עונש כולל כדלהלן:

א. 6.5 שנות מאסר בפועל, שמניין מיום מעצרו 20/2/12.

ב. 18 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה מסוג פשע נגד ביטחון המדינה.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ד, 12 מרץ 2014, במעמד הצדדים.